平成 24 年 3 月

「配船等担当」の事務所移転について（お知らせ）

日頃より横浜港をご利用いただきますとともに、当社事業にご理解を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、これまで産業貿易センター４階で行っていました「配船等担当」の業務につきま

しては、業務の再編に伴いまして、本牧ふ頭内の南部管理事務所にて実施させていただく

こととしました。

 新しい電話番号、FAX 番号につきましては次のとおりとなりますので、お間違えのない

よう、よろしくお願いたします。

引き続き、皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

本年４月以降の配船業務の窓口について

公共バースにおける申請

書類の提出先・お問い合わせ窓口

埠頭運営部埠頭管理課・南部管理事務所・配船等担当

電話０４５－６２１－９７７７（直通） FAX０４５－６２１－９０４８

横浜市中区本牧ふ頭１－１ 地図参照

＊ 「５００トン未満の船舶」及び「物揚場」の申請については、これまでどおり南部管理

事務所、北部管理事務所においてそれぞれ申請をお受付けします。

南部管理

事務所